
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

374 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:01AB1C2EF179CCF3 

ESTADO DO P IAU Í 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONlO DOS MILAGRES 

CNPJ - 01.812.603/0001 ·07. RUA LUIZ GOMES VILANOYA. 65 - CENTRO 
."88·000 · BANTO ANTON1O DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 124/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeaçílo do Cargo de Assessor 
DAS/ 1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor 
DAS/ 1, junto a Secretaria Municipa l de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Sr. DANILO JOSÉ DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 2695851-SSP-PI e CPF nº 030.527.873-81 , para ocupar o cargo 
de Assessor DAS- 1, junto a Secretaria Municipa l de Administração do município de 
Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 
e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as dispos ições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazinúro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0047D6B693EFCCF4 

ESTADO DO P IAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONlO DOS MILAGRES 

CNPJ - 01.812.80&'0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 65 - CENTRO 
."'88·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · P I 

PORTARIA Nª 125/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessora 
DAS/1 e dá outros providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora 
DAS/ 1, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. Iº - Nomear a Sra. MARIA DO DESTERRO DA SILVA OLIVEIRA, maior, 
capaz. portadora da Cédula de Identidade nº 224.291-SSP/PI e CPF n~ 497.65~ .. 003-06, 
para ocupar o cargo de Assessora/DAS-!, junto a Secretana Muruc1pal de 
Administração do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazinú@.o::=:eto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:167C2E3C6CSFCCFS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNJC. D E SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

'J - 01,812.603/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 65 - CENTRO 
488•000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

PORTARIA Nº 126/2022, DE, 01 FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessora 
Especial e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora 
Especial, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra. LIDIA RAQUEL DA COSTA ARAÚJO, maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade n• 3 .531.523-SSP/PI e CPF nº 067 .986.643-42, para 
ocupar o cargo de Assessora Especial, junto a Secretaria Municipal de Adminis tração 
do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:1518E8C40FOSCCF6 

ESTADO DO P lAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- Ol.812.808l0001 ·07, RUA LIDZ GOMES VlLANQVA, 55 - CENTRO 

."88·000 - SANTO ANTON10 DOS Ml.LAGRES - PI 

PORTARIA Nº 127/2022, DE, 01 FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessora 
Especial e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora 
Especial, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Srta. RAQUEL ARAUJO QUEIROZ,maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 2.793.276-SSP/PI e CPF nº 031.915.633-85, para ocupar o 
cargo de Assessora Especial, junto a Secretaria Municipal de Administração do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O l de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O l de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazlnúro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


